
                                                   

1 

C.U. N.24 del 20.01.2023 

  
 

Stagione Sportiva 2022-2023 

Comunicato Ufficiale N. 24 

del 20 Gennaio 2023 
 

SEZIONI 
 

COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 
 

COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 
 

COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 
 

COMUNICAZIONE DELLA SEGRETERIA 
 

COMUNICAZIONI ATTIVITÀ CALCIO A 11 
 

COMUNICAZIONI ATTIVITÀ CALCIO A 11 FEMMINILE 
 

COMUNICAZIONI ATTIVITA’ CALCIO A 5 
 

COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE 
 

RISULTATI 
 

GIUDICE SPORTIVO 
 

CLASSIFICHE 
 

PROGRAMMA GARE 
 

COMUNICAZIONI ATTIVITA’ GIOVANILE  
 

ATTIVITA’ DI BASE 
 

ALLEGATI 
 

Tenendo premuto il tasto Ctrl della tastiera è possibile cliccare sulla sezione interessata 
 

 
 

https://www.figc.it/it/paralimpico-e-sperimentale/


                                                   

2 

C.U. N.24 del 20.01.2023 

  
 

Giudice Sportivo 
 

Il Giudice Sportivo, Avv. VITTORIO ORLANDO, assistito dal rappresentante dell’A.I.A. Sig. MARIO 
PAOLINO, ha adottato, nella seduta odierna, le decisioni che di seguito si trascrivono:  
 

Gare del Torneo AMATORI    

GARE DEL 7/ 1/2023  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

GARA DEL 7/ 1/2023 REAL VILLA SCORCIOSA - POLISPORTIVA VACRI  

- Visto quanto pubblicato sul CU n°21 del 12/01/2023 dalla scrivente Delegazione; 

- Vista l’errata corrige pubblicata con CU n°22 del 16/01/2023 della scrivente Delegazione; 

- Accertato che il comportamento del CERICOLA Marco, calciatore della Società Real Villa Scorciosa, inibito fino al 

30/06/2026, configura una condotta violenta da parte di un tesserato ai sensi dell’art 35 del vigente Codice di Giustizia 

Sportiva; condotta che rientra tra quelle che determinano l’automatica applicazione delle sanzioni previste dal CU 

n°104/A del 17/12/2014 aggiornato con CU n°49/A del 12 ottobre 2022; 

- Preso atto che spetta all’Organo di Giustizia Sportiva, ai sensi dell’art 12, comma 1, CGS, stabilire “la specie e la misura 

delle sanzioni disciplinari, tenendo conto della natura e della gravità dei fatti commessi e valutate le circostanze 

aggravanti e attenuanti nonché la eventuale recidiva”. 

DELIBERA 

Ai sensi dell’art 35, comma 7, del vigente Codice di Giustizia Sportiva, di considerare la suddetta sanzione ai fini 

dell’applicazione delle misure amministrative come previste dal CU n°104/A del 17/12/2014; 

 

 
 
 
 

 

SI PRECISA CHE PER DISPOSIZIONE FEDERALE, (VEDI ART. 13 DELLE N.O.I.F.) LE INFORMAZIONI SOPRA ESPOSTE NON 
RIVESTONO CARATTERE UFFICIALE IN QUANTO SOLO IL COMUNICATO UFFICIALE AFFISSO ALL’ALBO AVRA’ VALORE A 
TUTTI GLI EFFETTI SIA PER IL TESTO CHE PER LA DECORRENZA DEI TERMINI. 

 
PUBBLICATO E AFFISSO ALL’ALBO DELLA DELEGAZIONE ZONALE  

IN LANCIANO -  VIA DECORATI AL VALORE MILITARE c/o PALAZZETTO DELLO SPORT   
IL 20 GENNAIO 2023 

 

 
 

  

IL DELEGATO 
 Fabio Lombardi 

 


